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W najbliższą niedzielę, 15 sierpnia będzie miała miejsce X edycja Carbo Asecura
Biegu Pszczyńskiego o Puchar Burmistrza. Zawodnicy będą mieli do pokonania
trasy o długości 5 i 10 kilometrów. Tego dnia na krótszym odcinku zostanie
rozegrana rywalizacja Nordic Walking. Początek zawodów zaplanowano na
godz. 10:00. Biegacze tradycyjnie wystartują z pszczyńskiego rynku. Meta
będzie zlokalizowana w okolicach Muzeum Zamkowego.

- To już dziesiąta edycja najstarszego biegu w Pszczynie. Zachęcam mieszkańców do
kibicowania. Nie zabraknie również biegów dziecięcych, które w tym roku odbędą się po
zakończeniu biegu głównego - informuje burmistrz Dariusz Skrobol.

W niedzielę w biurze zawodów, w ramach obowiązujących limitów będzie można zapisać
się do jednego z biegów. Więcej szczegółów znajduje się na stronie
www.biegpszczyński.pl

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/61705917_2586407928059819_6124724098258960384_n.jpg
http://www.biegpszczyński.pl


Bieg dziecięce

Zgłoszenia dzieci przyjmowane będą 15 sierpnia (w dniu zawodów) w namiocie Carbo
Asecura znajdującym się przed wejściem do Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w
Pszczynie, przy ul. Basztowej 4. Udział dzieci w biegu jest bezpłatny, a każdy uczestnik
otrzyma symboliczny medal, koszulkę oraz drobny poczęstunek.

UWAGA: Dostępna będzie ograniczona liczba 300 pakietów startowych! Zgłoszenia,
zapisy i wydawanie pakietów startowych (koszulek) od godziny 10:15!

- Cieszymy się, że nasze zawody mogą dojść do skutku. Zamierzamy w niedzielę
przeżywać wielkie święto biegania. Liczymy na udział całych rodzin. Tym bardziej, że
najbliższe zawody organizowane są po raz dziesiąty. Zapraszamy więc na okrągłe
urodziny naszego biegu - mówi Jacek Jucha, prezes Carbo Asecura.

Utrudnienia w ruchu

W związku z organizacją biegu kierowcy mogą spodziewać się krótkotrwałych utrudnień w
ruchu rejonie ulic:

START -Rynek - Wojska Polskiego - przez Żorską do parku - Pokazowa Zagroda Żubrów -
Żorska - Francuska - aleje parkowe - Chopina - Dunikowskiego - Matejki - Łowiecka (aż do
przejazdu pod drogą 935) - Bielasa - Plebiscytowa - Sejmu Śląskiego - Musioła - Łowiecka
- Miarki - Katowicka - Narcyzów - Parkowa - aleja parkowa wzdłuż Zagrody Wsi
Pszczyńskiej - przez Katowicką do parku - Aleje parkowe z METĄ przy Zamku.
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